
             
OBČINA RADENCI 

Radgonska  c. 9, 9252 RADENCI 

Tel: 02 5669-610, fax: 02 5669-620 

E-mail: obcina@radenci.si 

 
Številka: 

Datum:  

 

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

ZADEVA: SKLEP O ODPRAVI SKLEPA O FINANCIRANJU 

OBNOVE VODOVODNIH PRIKLJUČKOV IN VGRADNJI 

VODOVODNIH JAŠKOV V SKLADU S TEHNIČNIM 

PRAVILNIKOM ZA OBSTOJEČE STANOVANJSKE 

STAVBE NA OBMOČJU JAVNEGA VODOVODNEGA 

SISTEMA V OBČINI RADENCI 

 

PRAVNA PODLAGA: 16. Člen Statuta Občine Radenci(UGSO, št. 2/11, ter 

67/15) 

 

 

PREDLAGATELJ:                  Roman Leljak, župan Občine Radenci 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Radenci 
 

POROČEVALEC: Janez Ivanuša 
 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o 

odpravi Sklepa o financiranju obnove vodovodnih 

priključkov in vgradnji vodovodnih jaškov v skladu s 

tehničnim pravilnikom za obstoječe stanovanjske 

stavbe na območju javnega vodovodnega sistema v 

Občini Radenci. 

 

OBRAZLOŽITEV:                 V prilogi 
 

 

 

Roman Leljak 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             
OBČINA RADENCI 

Radgonska  c. 9, 9252 RADENCI 

Tel: 02 5669-610, fax: 02 5669-620 

E-mail: obcina@radenci.si 

 
 

 

 

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

 

ZADEVA: OBRAZLOŽITEV SKLEPA O ODPRAVI SKLEPA 

 

 

 

I. OBRAZLOŽITEV 

Občinski svet Občine Radenci je na svoji 21. Redni seji, dne 21.12.2017 sprejel naslednji 

sklep:  

Občinski svet Občine Radenci soglaša s financiranjem obnove vodovodnih 

priključkov in vgradnjo vodovodnih jaškov v skladu s tehničnim pravilnikom za 

obstoječe stanovanjske stavbe na območju javnega vodovodnega sistema v  

občini Radenci.  

 

Ker Tehnični pravilnik o javnem vodovodu Sistema C (Dokument je bil sprejet na 40. 

redni seji Sveta ustanoviteljic Javnega podjetja Prlekija d.o.o., dne 2.3.2017,  in velja za 

območje vseh občin v okviru Sistema C) jasno določa kaj financira upravljavec 

vodovodnega sistema in kaj mora financirati uporabnik tega sistema je sklep ki se 

odpravi, nesmiseln.  
 

II. FINANČNE POSLEDICE 

 

Sprejet sklep ne pomeni spremembe v financiranju vzdrževanja vodovodnih priključkov v 

skladu z že navedenim Tehničnim pravilnikom in ne pomeni dodatnih posledic za 

proračun občine Radenci. 

 

  

IV. PREDLOG SKLEPA 

Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o odpravi Sklepa o financiranju  

obnove vodovodnih priključkov in vgradnji vodovodnih jaškov v skladu s 

tehničnim pravilnikom za obstoječe stanovanjske stavbe na območju javnega 

vodovodnega sistema v Občini Radenci. 

 

 

 

Roman Leljak 

ŽUPAN OBČINA RADENCI 

 

 

 

 



             
OBČINA RADENCI 

Radgonska  c. 9, 9252 RADENCI 

Tel: 02 5669-610, fax: 02 5669-620 

E-mail: obcina@radenci.si 

 
 

 

 

PREDLOG SKLEPA 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/11 in 

67/15) je Občinski svet Občine Radenci na svoji  ….  redni seji dne     sprejel naslednji 

 

SKLEP  

 

Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o odpravi Sklepa o financiranju 

obnove vodovodnih priključkov in vgradnji vodovodnih jaškov v skladu s 

tehničnim pravilnikom za obstoječe stanovanjske stavbe na območju javnega 

vodovodnega sistema v Občini Radenci. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

 

                                 Leljak Roman 

           Župan občine Radenci 

 

 

 

 


